+380445360094

Замовник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНОШОП +", код за ЄДРПОУ 42078383

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 CUB-1000N LCD Powercom ДБЖ 1 шт. 4 106,70 4 106,70

Разом: 4 106,70
Усього найменувань 1, на суму 4 106,70 UAH
Чотири тисячі сто шість гривень 70 копійок

ID замовлення 115; Рахунок так і залишайте на ТОВ Техношоп +, відправка: Тернопіль, НП 8, Головатюк Тарас Орестович 0680206145
; Самовивіз із складу, - комплекс “МРІЯ”

Менеджер